Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /х 2 г гл/ №

О введении временного прекращения движения
транспортных средств па автомобильной дороге
по переулку Рабочий в муниципальном
образовании «город Усолье-Сибирское»

В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности
дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Иркутской
области от 11.05.2012 № 233-гт «О порядке осуществления временных ограничения или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального
или межмуниципального, местного значения в Иркутской области», статьями 28, 55 Устава
муниципального образования город «Усолье-Сибирское» администрация города Усолье-
Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное прекращение движения транспортных средств на
автомобильной дороге по переулку Рабочий в муниципальном образовании «город Усолье-
Сибирское» в период с 18.01.2024 г. по 19.01.2024 г., обеспечив объезд по автомобильным
дорогам общего пользования.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
города Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя мэра - председателя комитета по городскому хозяйству администрации
города Усолье-Сибирское Е.С. Бондарчука.

Мэр города М.В. Торопкип

Подготовил:

Главный специалист отдела по
благоустройству и экологии комитета но
городскому хозяйству

Согласовано:

Заместитель председателя комитета -
начальник отдела по жизнеобеспечению
города комитета по городскому
хозяйству

Н.С. Васильева

Е.С. Бондарчук

Начальник юридического отдела Е.М.Поцелуйко